Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ____ 2021г.                                                                               № ____

	О внесении изменений дополнений в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 07.07.2021 года № 245

В связи с уточнением границ зон действия режима функционирования «Чрезвычайная ситуация», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» № 245 от 07 июля 2021 года следующие изменения (дополнения):
1.1. Абзац 3 подпункта 2.1. пункта 2 после слов «…Ключевская, Чкалова, Бугровая» дополнить словами «Лазо, Березовая, Зеленая, Партизанская»:
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

	Глава муниципального района «Карымский район»

	А.С. Сидельников